UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TIỀN TIẾN

Số:      /TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tiền Tiến, ngày       tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v tổ chức tổng vệ sinh, treo cờ tổ quốc
chào mừng Tết Nguyên Đán Ất Tỵ năm 2025

	Thực hiện Kế hoạch số 194/KH-UBND ngày 27/12/2024 của UBND thành phố Hải Dương về Kế hoạch tổ chức các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Ất Tỵ năm 2025; UBND xã Tiền Tiến đề nghị các ông (bà) trưởng thôn, các cơ sở tín ngưỡng, các cơ quan, đơn vị, trường học, cùng toàn thể nhân dân trên địa bàn xã thực hiện những nội dung thông báo sau:
1. Thực hiện cắm hồng kỳ, treo cờ Đảng, cờ Tổ quốc tại các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, đơn vị, trường học, hộ gia đình, hộ kinh doanh trên địa bàn xã: Từ ngày 22/01/2025 đến hết ngày 03/02/2025. (từ ngày 22 tháng Chạp Giáp Thìn đến hết ngày 06 tháng Giêng năm Ất Tỵ).
2. Các cơ quan, đơn vị, trường học đóng trên địa bàn, các thôn và nhân dân tập trung tổng vệ sinh môi trường vào ngày 26/01/2025 (Chủ nhật).
	3. Xóa bỏ các khẩu hiệu cũ không còn phù hợp; các tờ rơi, số điện thoại quảng cáo rác dán trên tường, cột điện, trụ đèn giao thông...
	4. Khẩu hiệu tuyên truyền
- Năm mới thắng lợi mới!
· Mừng Đảng - Mừng Xuân Ất Tỵ - Năm 2025!
· Người Thành Đông - Nói lời hay - Hành động đẹp!
· Phát huy truyền thống Thành Đông văn hiến, thành phố Hải Dương anh hùng, xây dựng thành phố xanh, thông minh, thân thiện, an toàn!
· Đổi mới, sáng tạo, phấn đấu đến năm 2030 thành phố Hải Dương cơ bản trở thành đô thị xanh, thông minh, thân thiện, an toàn!
· Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân ra sức thi đua thực hiện thắng lợi mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội năm 2025!
· Toàn Đảng, toàn dân, toàn quân thành phố Hải Dương ra sức thi đua thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII, Đại hội Đảng bộ thành phố lần thứ XXIII!
· Phát triển kinh tế - xã hội là trung tâm; xây dựng Đảng là then chốt; phát triển văn hóa là nền tảng tinh thần; bảo đảm quốc phòng, an ninh là trọng yếu, thường xuyên!
· Xây dựng con người Việt Nam thời đại mới, gắn kết chặt chẽ, hài hòa giữa giá trị truyền thống và giá trị hiện đại!
· Phát huy sức mạnh tổng hợp của cả hệ thống chính trị và nền văn hóa, con người Việt Nam để phát triển đất nước!
· Đảng Cộng sản Việt Nam - Người lãnh đạo, tổ chức mọi thắng lợi của cách mạng Việt Nam!
· Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!
· Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!
· Sống, chiến đấu, lao động và học tập theo gương Bác Hồ vĩ đại!
· Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!

	Vậy UBND xã đề nghị các cơ sở tín ngưỡng, các cơ quan, đơn vị, trường học, các thôn tổ chức treo cờ Tổ quốc và tổng vệ sinh môi trường theo đúng thông báo trên./.

	Nơi nhận:
- UBND thành phố (b/c);
- TT Đảng uỷ - HĐND xã (b/c);
[bookmark: _GoBack]- Các thôn,
- Các cơ quan, đơn vị, trường học và di tích;
- Lưu: VP./.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

    Bùi Văn Nhã